
Stejnopis č.

DODATEK č. 1

k Dílčí Smlouvě o nájmu reklamních ploch na stožárech veřejného Osvětlení hlavního

1.1.

1.2.

města Prahy - balíček č. 12

I.
Smluvní strany

Hlavní město Praha,
se sídlem Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha]

IČO; OOO 64 581
DIČ; cZOOOó4581
bankovní Spojení: PPF Banka, as., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

č. ú.
(dále jen „Měst0”)

Zastoupené společností:

Technologie hlavního města Prahy, a.s.
se Sídlem Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7
IČO; 25672541
DIČ; (3225672541
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl B, vložka
5402

(dále jen „Správce Systému veřejného Osvětlenım)

CZECH ADVERTISING a. S.
Se sídlem Plzeňská 314/217d, Motol, 150 00 Praha 5
IČO; 27595307
DIČ; (227595307
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze, Oddíl B, vložka
11077
Zastoupené:

(dále jen „Nájemce“)

Stránka l|3



2.1.

3.1

3.2

3.3

3.4

(/,MěstoIl a „Najemce“ jsou Společně Označování též jako „Smluvní strany", jednotlivě
pak jako „Smluvní strana“)

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na Znění tohoto dodatku č. 1 (dále jen
„Dodatek č.1“) kDílčí Smlouvě O nájmu reklamních ploch na stožárech veřejného
Osvětlení hlavního města Prahy - balíček č. 12 Ze dne ............. (dále jen „Dílčí
smlouva“).

II.

V čl. 20.5. Dílčí Smlouvy se mění kontaktní Osoba „ ı Za kontaktní OsObu
„ 'l a funkce „Obchodní ředitel“ se mění na funkci „ředitel úseku obchodu a
marketingu“. Nové Znění čl. 20.5. Dílčí smlouvy je tak následující:

„20.5 Kontaktnímı' Osobami Města v záležitostech týkajících Se Smlouvy (pro Operativní Obchodni
a technická jednání) jsou.“

jméno a příjmení:
funkce.“
adresa:
email: , tel.: ID datové Schránky: u5lıgkji“.

III.

Tento Dodatek č. 1 představuje úplnou dohodu Smluvních stran O předmětu tohoto
Dodatku č. l.

Ujednání Dílčí Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena, Zůstávají i nadále
v platnosti.

Pokud není v tomto Dodatku č. 1 uvedena výslovně definice jiná, použijí se pro výklad
tohoto Dodatku č. 1 pojmy ve významu, v jakém jsou použity v Dílčí smlouvě.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými Zástupci Smluvních
stran aúčinnosti dnem Zveřejnění vregistru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o
Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O
registru smluv (Zákon o registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o
registru smluv"). Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění Dodatku č. 1 Zajistí
v souladu sčl. 23.3. Dílčí smlouvy Město, které tím může pověřit Správce Systému
veřejné Osvětlení.

Stı`ánkL12l3



3.5.

3.6.

3.7.

3.8.

Smluvní strany výslovně souhlasí S tím, aby tento Dodatek Č. l byl uveden v Centrální
evidenci Smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje
údaje o Smluvních stranách, číselné označení tohoto Dodatku č. l a datum jeho podpisu
a úplný jeho text. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č.
l nepovažují Za obchodní tajemství dle Š 504 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník,
V platném a účinném Znění, a udělují svolení k jejich užití a Zveřejnění bez stanovení
jakýchkoli dalších podmínek.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a
účinnosti ke dni Zveřejnění Dodatku Č. 1 V registru smluv dle Zákona O registru smluv.

Tento Dodatek Č. 1 je vyhotoven v 5 Stejnopísech, přičemž Město obdrží 2 stejnopisy,

Správce systému veřejné osvětlení Obdrží 2 stejnopisy a Nájemce l Stejnopis. Tento
Dodatek č. l nemá žádné přílohy.

Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. l důkladně a řádně přečetly, že jim nejsou
vden uzavření tohoto Dodatku č. l Známý žádné důvody, které by Způsobovaly
neplatnost tohoto Dodatku č. l. Dodatek č. 1 Se nepříčí dobrým mravüm a neodporuje
zákonu. Na důkaz toho připojuji Své podpisy.

\ /

V Praze dne_ V Praze dneM

CZECH ADVERTISING a. s.

Technologie hlavního města Prahy, a.S.

Stránka 3|3




